
Verksamhetsberättelse 2022-2023 
Inledning 

Efter stadgeändringen gällande verksamhetsår för att harmonisera med Svenska Bridgeförbundet, är 

2022-2023 första verksamhetsåret som gäller från 1:a september till 31:a augusti.  

Styrelsen gick från att ha varit sju till fem personer (plus två styrelsesuppleanter) efter årsmötet 2022.  

På klubbens tävlingar har det varit ungefär samma deltagarantal som föregående år. 

Deltagarsiffror de två senaste åren har minskat med cirka fem par per spelkväll, gentemot åren före 

pandemin.  

 

Styrelsen  Roll  Läget inför 2023–2024  

Johan Karlsson Ordförande   i tur att avgå 2023 

Sabina Wilhelmsson Kassör  i tur att avgå 2023 

Pierre Berg  Sekreterare  i tur att avgå 2023 

Roland Axelsson Vice ordförande i tur att avgå 2023 

Astrid Tengelin Ledamot   2022–2024 

Lars Wetterskoog Suppleant  i tur att avgå 2023 

Maria Erninge  Suppleant  i tur att avgå 2023 

 

Övriga 

Jonny Länk  Valberedning i tur att avgå 2023 

Gun-Britt Andersson Valberedning i tur att avgå 2023 

Åke Sandström Revisor  i tur att avgå 2023 

Torbjörn Ström Revisor  i tur att avgå 2023 

Johan Karlsson Ruteransvarig i tur att avgå 2023 

Åsa Karlsson  Ruteransvarig i tur att avgå 2023 

Sabina Wilhelmsson Ruteransvarig i tur att avgå 2023 

Dan Allvin  Stugfogde  i tur att avgå 2023 

Marianne Högblad Stugfogde  i tur att avgå 2023 

Vakans  Festkommitté  

 

 

 

 

 



Klubbspelet 
40 ordinarie spelkvällar genomfördes, med ett genomsnitt på 10,9 par. Det är en marginell 

minskning från föregående år. Sommarbridgen hade ett snitt på cirka två bord. 

KM-individuellt 2022 

1) Benny Bjur 

2) Roland Axelsson 

3) Niklas Collin 

Julskinkan 2022 

1) Johan Karlsson – Pierre Berg 

2) Jonny Länk – Bengt Karlsson 

3) Benny Bjur – Sabina Wilhelmsson 

 

Höstserien 2022 

1) Johan Karlsson och Pierre Berg (delad etta) 

3) Jonny Länk och Bengt Karlsson (delad trea) 

 

KM-par 2023 

1) Johan Karlsson – Pierre Berg 

2) Bengt Karlsson – Jonny Länk 

3) Peter Nemez – John-Olov Krohn 

Hälleforsligan  

Spelades en tisdagskväll. Segrare blev lag ”Ulla”. I laget spelade Ulla Werdin, Niklas Collin, 

Annika Sundelin och Åsa Karlsson 

Övrigt spel 

 

Allsvenskan 

Ett Hällefors lag kom till start och slutade på 9:e plats i div III norra Svealand. Laget bestod 

av Pierre Berg, Benny Bjur, Åsa Karlsson, Astrid Tengelin och Sabina Wilhelmsson. Tyvärr 

innebar det nedgradering till division IV nästa säsong. 

 

Nerikeligan 

Två Hälleforslag deltog. ”Hällefors BK Högberg” med representation från klubben genom 

Pierre Berg, Johan Karlsson, Benny Bjur, Bengt Karlsson och Jonny Länk. De kom på 2:a 

plats i division I. I kvalmatchen om spel till elitserien segrade man över Nora BK, vilket 

innebär spel i elitserien nästa säsong. ”Hällefors BK Tengelin” kom på 3:e plats i division II. I 

laget spelade Astrid Tengelin, Sabina Wilhelmsson, Benny Bjur, Åsa Karlsson, Ronny 

Thanberg och Johan Karlsson. Ett lag drog sig ur elitserien, så lag Tengelin fick en plats i 

division I nästa säsong.  

 



DM/SM lag 

Johan Karlsson vann DM och kom på 4:e plats i SM-semifinalen.  

 

DM/SM par 

Johan Karlsson kom på andra plats i DM öppen klass, i par med Johannes Matsson. Pierre 

Berg spelade DM i Värmland med Mikael Skoog, paret kom på 4:e plats. Båda paren 

kvalificerade sig därmed till SM-semifinal. I SM-semin kom Karlsson-Matsson på 9:e plats av 

156 par, men valde att avstå sin plats i SM-finalen på grund av väldigt långt och intensivt spel 

i Chairmans Cup (6 dagar). Berg-Skoog slutade på 83:e plats, vilket inte innebar avancemang.  

 

Krokbornstävlingen 

Spendrups sponsrade som flera år tidigare med dryck i form av lokavatten. Barilla sponsrade 

med hårt bröd, som mestadels delades ut i rondpriser. Tävlingen fick mycket beröm och slog 

deltagarrekord när hela 34 par kom till start från 17 olika klubbar. Som vanligt var det 

rallyfinal av länets silvertävlingar.  

Tävlingen vanns av Mattias Lindgren – Karl Asplund (Örebridgen, Ludvikabygdens BK) 

 

Klubbens placeringar: 

4) Johan Karlsson – Johannes Matsson (Örebridgen) 

5) Pierre Berg – Mikael Skoog  

14) Sabina Wilhelmsson – Benny Bjur 

15) Dan Allvin – Bengt Karlsson 

30) Åsa Karlsson – Niklas Forsén 

 

Chairmans Cup 

Den längsta och mest prestigefyllda tävlingen som spelas under bridgefestivalen.  

”Karlssons Frestelse”, med Johan Karlsson, Johannes Matsson, Tobias Bern, Leif Svenzon  

och Bo Sundström kom på en fin 3:e plats av 127 deltagande lag. Man slog ut de regerande 

svenska mästarna ”Lag Sjökvist” i kvartsfinalen. Laget föll sedan mot ”Dinner Club”, med 

idel bridgeproffs från Sverige, USA och England. ”Dinner Club” vann hela turneringen.  

Pierre Berg spelade i ”Wolfpack”, laget slutade på 70:e plats i kvalet, vilket inte räckte till 

slutspel.  

 

Utåtriktad verksamhet 

Föreningen deltog på seniordagen som Hällefors kommun och Region Örebro arrangerade. 

Klubben visade upp sig med spel, informationsmaterial och posters med klubbens historia. 

Åtta medlemmar representerade klubben och det var ett tjugotal personer som besökte oss, 

varav två anmälde intresse för kommande nybörjarkurs.  

Två representanter från klubben har varit på föreningsråd vid två tillfällen, som Hällefors 

kommun genomför tre gånger per år. Föreningsrådet är en arena där representanter från 

kommunen och föreningsaktiva träffas. Syftet för oss har varit att informera om 

nybörjarkursen, främja utvecklingen genom erfarenhetsutbyte, samverkan och en ökad dialog 

mellan föreningar och kommunen.   



Klubben har även deltagit i kulturfesten ”Taggad” i Folkets Hus. Taggad är en kulturhelg som 

synliggör och stärker kultur- och föreningsverksamheten i Hällefors. Där har vi visat upp 

bridgen och de som besökte oss fick chansen att spela minibridge. Ett tjugotal personer 

provade på att spela. Afterwork med minibridge genomfördes under två tillfällen hösten 2022. 

Förhoppningen var att väcka ett intresse inför nybörjarkursen. Ett trettiotal personer deltog 

inklusive några medlemmar.  

 

Medlemsantal 

Vid årets början hade föreningen 37 medlemmar, vilket är en minskning med 9 medlemmar 

från föregående år. 

 

Fester 

En sommarfest genomfördes, där tipspromenad och plojbridge stod på agendan.  

 

Kurser 

En nybörjarkurs startade i januari 2023 med ett 20-tal deltagare i början av kursen. Tyvärr var 

det bara sex personer som genomförde grundkurs A och grundkurs B.  

 

Möten 

Styrelsen har hållit elva protokollförda möten under året och ett medlemsmöte. 

Ekonomi 
Kommentarer från kassören 
Ny kassör (Sabina Vilhelmsson) valdes på årsmötet 8:e november 2022, men pga. Swedbank 

så blev kassörsbytet utdraget ända tills februari 2023. Tack Sven Gustavsson för att du ställde 

upp, hjälpte till när allt krånglade och för lång trogen tjänst som kassör i klubben.  

Ett bra tillskott i klubbkassan är bingolottos julkalendrar som vi sålde 100 stycken av samt 

krokbornstävlingen som gick drygt 3000: - plus. Nytt betalningssystem för verksamhetsåret 

2023-2024 informerades för medlemmarna 2:a maj 2023 av styrelsen. Tre olika betalningssätt 

skulle man få välja på: årsavgift, höst- och vårsäsongsavgift eller stämpelkort. 

Förhoppningsvis ska det bli lättare för både medlemmarna och kassören. Vi har under våren 

2023 utökat vårat kiosksortiment med bland annat godis och Wasa mackor. Hoppas det faller 

er i smaken och ger lite variation på det vi redan har. Årets resultat blev på plussidan, dock 

inte så mycket som budgeterat men ändå bra då klubben tyvärr minskat med medlemmar från 

föregående år. För övrigt hänvisas till resultat- och balansrapporten. 

Slutord 

Med denna verksamhetsberättelse vill styrelsen tacka alla medlemmar för det gångna 

verksamhetsåret och vi hoppas på många bridgetävlingar tillsammans. 

Hällefors 2023-11-01 

 

För Hällefors BK:s styrelse  

Johan Karlsson 

Ordförande 


